

افشای هراس شدید اسرائیل از بهبود روابط مصر با ایران و ترکیه

پژوهشی صهیونیستی فاش کرد که سران رژیم صهیونیستی بشدت درباره بهبود روابط مصر با ایران و ترکیه نگران هستند و این رژیم برای حفظ خود نباید به هیچ تنشی در منطقه نزدیک شود

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : پژوهشی صهیونیستی فاش کرد که سران رژیم صهیونیستی بشدت درباره بهبود روابط مصر با ایران و ترکیه نگران هستند و این رژیم برای حفظ خود نباید به هیچ تنشی در منطقه نزدیک شود.

به گزارش فارس، يك پژوهش امنیتی صهیونیستی از نگرانی شدید سران رژیم صهیونیستی درباره بهبود روابط مصر با ایران و ترکیه خبر داد.

روزنامه الخلیج امارات با اعلام این خبر افزود: يك پژوهش امنیتی اسرائیلی ویژه امور راهبردی از نگرانی سران اسرائیل درباره نشانه هایی خبر داد که درباره بهبود روابط مصر با هر يك از کشورهای ایران و ترکیه خبر داد.

بنا بر این گزارش، این پژوهش راهبردی صهیونیستی مدعی شده است که این بهبود روابط، "به امنیت ملی اسرائیل صدمه خواهد زد".

این پژوهش که با نام "همگرایی مصری ایرانی ترکی؛ نگاهی به آینده مناسبات مصر و ایران و ترکیه" ارائه شده است، به خروج نظامی آمریکا از عراق نیز در این خصوص اشاره کرده است.

همچنین در این گزارش تصریح شده است که با آغاز خروج نظامی آمریکا از عراق، انعکاس ها و واکنش هایی در منطقه خاورمیانه به وجود آمده است.

این پژوهش با نگاهی به نزدیک شدن ایران و مصر به یکدیگر از آن به نام خطر نام برده است و درباره ایجاد پیمان ها و ائتلاف های جدید در خاورمیانه هشدار داده است.

در این پژوهش با اشاره به خروج آمریکا ادعا شده است که پس از خروج آمریکا از عراق، نوعی خلع به وجود خواهد آمد و ممکن است این امر به تجزیه عراق بر اثر درگیری های مذهبی منجر شود.

بر اساس این گزارش، این پژوهش به سران اسرائیل توصیه کرده است که برای محافظت از اسرائیل باید از هر تنشی در منطقه خاورمیانه دوری کنند.

در حالی که رژیم صهیونیستی در تاریخ 60 ساله موجودیت تحمیلی خود همواره با پشتیبانی آمریکا و دیگر قدرت های غربی بی مهابا جنگ هایی خونین علیه ملت های منطقه به راه انداخته است،

این نخستین باری است که در يك پژوهش صهیونیستی برای حفظ موجودیت این رژیم توصیه می شود که این رژیم به هیچ تنشی در خاورمیانه نزدیک نشوند.

این در حالی است که مناسبات ترکیه و رژیم صهیونیستی به دلیل تهاجم این رژیم به غزه و کاروان آزادی غزه که در آن 9 تبعه ترك کشته شد، بشدت به تیرگی گراییده است، و بنا بر گفته تحلیلگران

این رژیم یکی از متحدان خود در منطقه را از دست داده است .